МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИЙСАД 56 «Искорка»

29.08.2023

(МБДОУ 56 «Искорка»)

ПРИКАЗ
ДС56-16-253/3

г. Сургут
Об утверждениисостава
Управляющегосовета муниципального
бюджетногодошкольного образовательного
учреждениядетского сада -NQ56 «Искорка»,
плана работына 2023-2024 учебныйгод

На основанииФедеральногозакона образованиив РоссийскойФедерации»
от 29.12.2012 М27З-ФЗ (ст.26) (с изменениями), ЗаконаХанты-МансийскогоАО
Югрыот 16.10.2006 лг2104-03 «О государственно-общественномуправлениив сфере
дошкольного, общего, дополнительного, начального и среднегопрофессионального
образованияХанты-Мансийскогоавтономного округа— Югры»(с изменениями),

положения обУправляющемсовете МБДОУN2 56 «Искорка»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердитьсостав Управляющегосовета муниципального бюджетного1.

дошкольного образовательногоучреждениядетского сада N2 56 «Искорка»(далее

Управляющийсовет) (приложение 1).

Утвердитьплан работыУправляющегосовета на 2023-2024 учебныйгод2.

(приложение 2).

ОрганизоватьработуУправляющегоСовета в соответствии сз.
утвержденнымпланом работы.

Контрольза выполнением приказаоставляю за собой.4.

Заведующий Подписаноэлектроннойподписью
Сертификат:
00D03EFB4E3EOD4D7D1A8E88A961CA8BE1
Владелец:
ПонаринаСветлана Вячеславовна
Действителен:21.11.2022 с по 14.02.2024

С.В, Понарина

Приложение1 к приказу
от «д»Щ2023г.Мдс56-16&/з

СоставУправляющегосовета

муниципальногобюджетногодошкольного образовательногоучреждения
детского сада N2 56 «Искорка»

Председатель:
ПлотниковаМарияАлександровна

Члены Управляющегосовета:

ПонаринаСветланаВячеславовна, заведующий
ЖигаловаЕкатеринаВикторовна,заместитель заведующегопо АХР
ИванченкоОксанаВикторовна, заместитель заведующегопо УВР, секретарь
ПолеенкоЕленаНиколаевна, заместитель заведующегопо УВР
МельниковаИринаВалерьевна,учитель
БондареваЛюбовьВикторовна
ЗлобинаОксанаАлександровна
Фатова-БигловаДинаФагимовна
ФазлиеваУльянаАнуаровна
НевмиржицкаяОлесяОлеговна

ЧугановаМайя Геннадьевна
РаджабоваЗеварИльхомовна